در این گزارش اطلاعاتی به اقدام ابوظبی
برای عملیات نفوذ که مقام های امنیت ملی آن ها از آن مطلع
شــده اند و همچنین عملیاتی که »بیشــتر شبیه جاسوسی
بوده« نیز پرداخته شــده است. بر اساس این گزارش، امارات
متحده عربی از سال ۲۰۱۶ میلادی )۱3۹۵ شمسی( بیش از
۱۵4 میلیون دلار به لابی گران و میلیون ها دلار دیگر با عنوان
کمک های مالی در اختیار دانشــگاه های ایالات متحده قرار

داده اســت. گفتنی است، در قوانین آمریکا هیچ منعی برای
لابی گرانی که به کمپین های سیاســی کمک مالی می کنند
وجــود ندارد.